
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  25  ”  липня   2016 року                                  № 406 
 

Про визначення місця розташування 
пам’ятного знака «Жертвам  
Голодоморів 1922-1923, 1932-1933,  
1946-1947 років в Україні» 
 
  
       Керуючись ст. 140, 141 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
частини першої ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши звернення громадських організацій щодо 
встановлення пам’ятного знака «Жертвам Голодоморів 1922-1923, 1932-1933, 
1946-1947 років в Україні», виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

         Визначити місце розташування пам’ятного знака «Жертвам 
Голодоморів 1922-1923, 1932-1933, 1946-1947 років в Україні» на території 
меморіального комплексу «Фортечні Вали» в  м. Кропивницькому згідно з 
наданою схемою. 
   
 
 
Міський голова         А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мартинова  22 59 55       


